NADZWYCZAJNY DODATEK

do Nru 42 Dziennika Urzędowego Gubernii Radomskiej.

Radom dnia 5 (17) Października 1863 roku.

KOMMISSYA RZĄDOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH.

Zarząd Głównego Inspektora Służby Zdrowia.

Nro 3164/23740.

w Warszawie d. ¹⁴/₂₀ Września 1863 r.

Na zasadzie decyzji Rady Administracyjnej z dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1857 roku, dozwoloném będzie w roku bieżącym podobnie jak w latach zeszłych po jarmarkach jesiennych, to jest: poczynając od dnia ¹/₁₃ Października r. b.